
Zarządzenie Nr 8/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie

Na podstawie § 5 Uchwały Nr 160/XXVII/08 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

26 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w 

Gostyninie,

zarządzam co następuje:

§1-

W Zarządzeniu Nr 1/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Gostyninie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie wprowadzam następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

dyrektor
Miejsk.cgo Ośrodka Sportu i Rekreacji



J OŚRODEK 
iff I REKREACJI 

Jostynin, ul. Sportowa 1 
. , >-24) 235-33-97 

-!P >71 -00-04-880

Załącznik nr 1
do Regulaminu organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Struktura Organizacyjna 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Gostyninie

...DYREKTOR


